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Földeák – Hagymatikum Kupa
Földeák, 2014. március 22. szombat

VERSENYÉRTESÍTŐ
Szeretettel köszöntjük a verseny valamennyi résztvevőjét!
RENDEZŐSÉG
Maccabi Vívó és Atlétikai Club Tájékozódási Futó szakosztálya
A verseny fővédnöke
Dr. Buzás Péter Makó Város polgármestere
A verseny védnöke
Vass Imre Földeák Község polgármestere

Támogatói:
Makó Város Önkormányzata, Makói Gyógyfürdő Kft, 

Földeák Község Önkormányzata, Művelődési Ház Földeák, 

DALERD Zrt, ASS Bt, Bástya Hotel Makó, PusztaSolar Makó, 

Sertéshús Termelő Kft, Dózsa Vadásztársaság Földeák, Szecsi Gazdabolt, Wéber&Wéber Kft, Neparáczki Olga EV, Gyöngy Cukrászda,  

Balogh Antalné – REÁL Élelmiszer Bolt, Makói Téglagyár Kft.,

Maccabi Vívó és Atlétikai Club, Netion Kft, Török Kulcsszerviz
A verseny honlapja: http://www.tajfutas.maccabi.hu
VERSENYBÍRÓSÁG

Elnök: 


Paskuj Mátyás

Ellenőrző bíró: 

Vörös Endre

Pályakitűző: 

Paskuj Mátyás

Titkár: 


Kanász-Nagy Erzsébet

Rajt: 
Nyári Sándor 

Cél: 



Apró Attila

SPORTident: 

Hegedűs Béla

Gyermekverseny: 
László Jennifer

Parkolás:


Kiss Attila

Fotó-Video:

Blidár Tamás

Hangosítás:


Kókai Károly

Versenyorvos: 

Dr. Cserjés Andrea


Versenyforma: 2 fordulós, középtávú és rövidtávú regionális rangsoroló verseny,
Cél-versenyközpont: Hódmezővásárhelyt Makóval összekötő 4415-ös út 16–17 km

között kell letérni. Útirányjelző táblák segítik a célba jutást. Nyitvatartás: 8.00-13.00 óráig.
Menetrend szerinti autóbusszal megközelíthető a verseny, mely 8 óra 15 perckor indul Szegedről, a Mars térről Szentes felé, majd Hódmezővásárhelyen átszállás a Makó felé induló járatra. 
Parkolás a cél mellett, kijelölt parkolóhelyeken. Kérjük a parkoltatók utasítását betartani.
Kategória összevonások: F65B => F55B, N18B => N21B, N21BR => N21B, 

 N65 nem volt nevező.
Cél-Rajt távolság: 1. futam: 1.000 méter, 2. futam: 200 méter, kék-fehér szalagozáson
Tervezett „0” idő: 1. futam: 10.00, 2. futam: 14.00
Jelentkezés: 8.00 - 9.30-ig a célban. Új nevezés és módosítás csak az üres helyek erejéig lehetséges.
Nevezési díj:
1500 Ft/fő


F/N 10-14-ig   1000 Ft/fő


Dugóka bérleti díja F/N 14 felett 200 Ft/fő


Gyermekversenyen nincs nevezési díj.
Kategóriák: F/N 10D, 12C, 14B 16B, F18B, 21B, F21BR, 35B, 45B, 55B, Nyílt
Térkép: 1. futam: 1:10 000/1m, 2 futam 1:4 000/1m IOF normák szerint 2014-ben helyesbítve. Térképekhez fóliát a rajtban biztosítunk.
Terep: Alföldi terep, változatos fedettséggel, lakóterület, parkkal, belső udvarokkal.
Ellenőrzőpont: Állványra szerelt szúróbélyegző és SI doboz, narancssárga-fehér bója.
Versenyidő: 1. futam középtáv 90 perc, 2. futam rövidtáv: 60 perc
Indítási időköz: 1. futam középtáv 2 perc, 2. futam rövidtáv: 1 perc
Gyermekverseny: 12:00-tól Földeákon a Szent László téren a Művelődési Ház mellett. 
Díjazás: Valamennyi kategória I.-III. helyezettje érmet, oklevelet és tiszteletdíjat kap a két futam összetett eredménye alapján. Gyermekversenyen minden induló ajándékot kap.
Eredményhirdetés: 16:00-kor a Művelődési házban Földeákon
Egyéb tudnivalók:
- A pontérintés SI rendszerrel történik. Amennyiben az SI doboz nem működik,

  a térképre kell lyukasztani a szúróbélyegzővel.

- Pontmegnevezés a térképen. Pótszimból a rajtban.

- A célba érkezéskor a térképet nem kell leadni.

- A terepen vadgazdálkodás és erdőművelés folyik, új irtások és fakihordó utak lehetnek.

- A célba érkezők frissítőt kapnak. Öltőzési és mosdási lehetőség a cél területén nincs.

- A két futam között minden versenyző ingyenes palacsinta partin vehet részt 12 órától a

Művelődési Házban Földeákon a jelentkezéskor kapott jegy ellenében.

- A verseny után minden versenyző ingyen belépőt kap a makói Hagymatikum Gyógyfürdőbe.

- A résztvevők (versenyzők, kísérők, nézők) elfogadják, hogy a versenyen készült képek,  

  video felvételek - ellenkező értelmű írásos nyilatkozat hiányában - nyomtatott és 

  elektronikus sajtóban, ezen belül az Interneten is közzétehetők.

- A versenyen mindenki saját felelősségére indul.
- Eltévedés esetén a cél értesíthető 06-20-9521-022 telefonszámon.
- Fokozottan kérjük, vigyázzunk a természetre és környezetünkre.
- A célban, a parkoló területén, a terep bármely részén a rendezőség és az erdészet is
szigorúan tiltja a dohányzást, tűzrakást és nyílt láng használatát. 
Eredményes versenyzést kívánunk!

Rendezőség
PÁLYADATOK

	2014. évi I. Földeák - Hagymatikum Kupa

	Kategória
	KÖZÉPTÁV
	Ellenőrzőpontok
	Kategória
	SPRINT
	Ellenőrzőpontok

	F10D
	1,6/2,6 km
	5
	F10D
	1,2 km
	9

	F12C
	2,2 km
	11
	F12C
	1,6 km 
	8

	F14B
	2,7 km
	12
	F14B
	1,7 km
	12

	F16B
	3,1 km
	13
	F16B
	2,6 km
	14

	F18B
	3,8 km
	14
	F18B
	3,1 km
	15

	F21B
	4,4 km
	21
	F21B
	4,1 km
	17

	F21BR
	3,1 km
	13
	F21BR
	2,6 km
	14

	F35B
	3,8 km
	14
	F35B
	3,1 km
	15

	F45B
	3,4 km
	16
	F45B
	2,8 km
	16

	F55B
	2,7 km
	12
	F55B
	1,7 km
	12

	NYÍLT
	1,9 km
	9
	NYÍLT
	1,7 km
	12

	N10D
	1,6/2,6 km 
	5
	N10D
	1,2 km
	9

	N12C
	2,2 km
	11
	N12C
	1,6 km
	8

	N14B
	2,1 km
	9
	N14B
	1,8 km 
	11

	N16B
	2,7 km
	12
	N16B
	1,7 km
	12

	N21B
	3,8 km
	14
	N21B
	3,1 km
	15

	N35B
	3,4 km
	16
	N35B
	2,8 km
	16

	N45B
	3,1 km
	12
	N45B
	2,6 km
	14

	N55B
	2,1 km
	9
	N55B
	1,8 km 
	11
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HAGYMATIKUM
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Balogh Antalné – Reál Élelmiszerbolt

Gyöngy Cukrászda

Neparáczki Olga EV.

Sertéshús Termelő Kft.
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Módosító űrlap
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Új nevezés adatai /

New entry's data

Módosítás esetén a régi adat /

In case of change, the original data

Új nevezés adatai /

New entry's data

Módosítás esetén a régi adat /

In case of change, the original data

Vezetéknév /      Last name Vezetéknév /      Last name

Keresztnév /       First name Keresztnév /       First name

Kategória /           Category

  F/M:                        N/W:         F/M:                        N/W:      

Kategória /           Category

  F/M:                        N/W:         F/M:                        N/W:      

SI bérlés /        Rent SI card

Igen / Yes:               Nem / No: Igen / Yes:               Nem / No:

SI bérlés /        Rent SI card

Igen / Yes:               Nem / No: Igen / Yes:               Nem / No:

SI száma /  SI card number SI száma /  SI card number

Egyesület /                   Club Egyesület /                   Club

Ország /                  Country

HUN:        Egyéb / Other: HUN:        Egyéb / Other:

Ország /                  Country

HUN:        Egyéb / Other: HUN:        Egyéb / Other:

Kérjük NYOMTATOTT NAGYBETŰVEL kitölteni! / Please fill in with CAPITAL letters! Kérjük NYOMTATOTT NAGYBETŰVEL kitölteni! / Please fill in with CAPITAL letters!

Új nevezés adatai /

New entry's data

Módosítás esetén a régi adat /

In case of change, the original data

Új nevezés adatai /

New entry's data

Módosítás esetén a régi adat /

In case of change, the original data

Vezetéknév /      Last name Vezetéknév /      Last name

Keresztnév /       First name Keresztnév /       First name

Kategória /           Category

  F/M:                        N/W:         F/M:                        N/W:      

Kategória /           Category

  F/M:                        N/W:         F/M:                        N/W:      

SI bérlés /        Rent SI card

Igen / Yes:               Nem / No: Igen / Yes:               Nem / No:

SI bérlés /        Rent SI card

Igen / Yes:               Nem / No: Igen / Yes:               Nem / No:

SI száma /  SI card number SI száma /  SI card number

Egyesület /                   Club Egyesület /                   Club

Ország /                  Country

HUN:        Egyéb / Other: HUN:        Egyéb / Other:

Ország /                  Country

HUN:        Egyéb / Other: HUN:        Egyéb / Other:

Kérjük NYOMTATOTT NAGYBETŰVEL kitölteni! / Please fill in with CAPITAL letters! Kérjük NYOMTATOTT NAGYBETŰVEL kitölteni! / Please fill in with CAPITAL letters!

Új nevezés adatai /

New entry's data

Módosítás esetén a régi adat /

In case of change, the original data

Új nevezés adatai /

New entry's data

Módosítás esetén a régi adat /

In case of change, the original data

Vezetéknév /      Last name Vezetéknév /      Last name

Keresztnév /       First name Keresztnév /       First name

Kategória /           Category

  F/M:                        N/W:         F/M:                        N/W:      

Kategória /           Category

  F/M:                        N/W:         F/M:                        N/W:      

SI bérlés /        Rent SI card

Igen / Yes:               Nem / No: Igen / Yes:               Nem / No:

SI bérlés /        Rent SI card

Igen / Yes:               Nem / No: Igen / Yes:               Nem / No:

SI száma /  SI card number SI száma /  SI card number

Egyesület /                   Club Egyesület /                   Club

Ország /                  Country

HUN:        Egyéb / Other: HUN:        Egyéb / Other:

Ország /                  Country

HUN:        Egyéb / Other: HUN:        Egyéb / Other:


